
 

Znak sprawy :ZP.271.9.2022  

Udzielenie kredytu długoterminowego 
 

 

 

Gmina Słońsk ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk 
tel. / fax:  095 7572271,7572268 

 
WOU V 341/................/10  

Słońsk dnia 14 września 2022r. 

 
  

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający – Gmina Słońsk przekazuje informację, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710).  

Otwarcie ofert zapanowano na dzień 14 września 2022r. godz. 10:30 

Zamawiający informuje, że w terminie złożono następujące oferty: 

 

 

Wójt Gminy Słońsk 

Janusz Krzyśków 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  
(w zł) 

1 

Bank Gospodarstwa Krajowego  
Region Lubuski 
ul. Kupiecka 32c 
65-058 Zielona Góra 

2.336.741,54 

2 

Bank Spółdzielczy w Krośnie Odrzańskim 
ul. Zamkowa 3 
66-600 Krosno Odrzańskie  2.130.594,82 

3 

Gospodarczy Bank Spółdzielczy  
w Barlinku 
ul. Strzelecka 2 
74-320 Barlinek 

2.184.877,45 


		2022-09-14T14:10:13+0200




